CRTR 132 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 13 Regido - ES
CNPJ: 39.353.206/0001-30

Periodo: 01/05/2017 a 31/05/2017

Comparativo da Receita

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 523.975,00 22.860,23 309.448,88 214.526,12
RECEITA CORRENTE 523.975,00 22.860,23 309.448,88 214.526,12
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 465.317,75 20.162,88 287.993,07 177.324,68

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS

R ONONTEAS 465.317,75 20.162,88 287.993,07 177.324,68
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 460.927,75 20.162,88 285.010,61 175.917,14
ANUIDADES DO EXERCICIO - P.F. 400.927,75 14.881,83 262.341,62 138.586,13
m%’%’?gREESD_EPﬁ?ERdCIOS 60.000,00 5.281,05 22.668,99 37.331,01
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 4.390,00 0,00 2.982,46 1.407,54
ANUIDADES DO EXERCICIO - P.J. 4.390,00 0,00 2.982,46 1.407,54
RECEITAS PATRIMONIAIS 2.004,00 338,58 1.292,71 711,29
RECEITAS IMOBILIARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
ALUGUEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
ARRENDAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 2.004,00 338,58 1.292,71 711,29
JUROS DE TITULOS DE RENDA 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVIDENDOS 0,00 0,00 0,00 0,00
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 2.004,00 338,58 1.202,71 711,29
OUTRAS RECEITAS DE VALORES 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE SERVICOS 30.250,00 1.850,99 11.828,87 18.421,13
SERVICOS COMERCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
s seconmecione o
OUTROS SERVICOS COMERCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS FINANCEIROS 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS SOBRE EMPRESTIMOS CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS FINANCEIROS 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 30.250,00 1.850,99 11.828,87 18.421,13
TAXA DE INSCRICAO - PESSOAS FISICAS 10.500,00 1.244,07 5.915,91 4.584,09
EXPEDICAO DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 4.670,00 137,48 1.424,39 3.245,61
EXPEDICAO DE CERTIFICADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
oot
EEggﬁgﬂs}{gﬁé’\ggﬁffﬂgu DE 2.610,00 181,28 1.994,96 615,04
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CRTR 132 Regiao

Orgado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/05/2017 a 31/05/2017

Arrec. Exerc.

Diferencga

TAXA DE INSCRICAO - PESSOA JURIDICA
EXPEDIGAO DE
CERTIFICADOS/REGISTROS/CADASTROS - PJ

REATIVACAO DE INSCRICAO OU REGISTRO
PROFISSIONAL - PJ

AITTERACAO DE RESPONSABILIDADE
TECNICA - PESSOAS JURIDICAS

TAXA DE INSCRICAO EM CURSOS E
SEMINARIOS

SERVICOS DE FOTOCOPIAS
INSCRICOES EM CONCURSOS PUBLICOS
OUTROS SERVICOS ADMINISTRATIVOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONTER
TRANSFERENCIAS OUTROS PROJETOS
- EXERCICIO CORRENTE

TRANSFERENCIAS OUTROS PROJETOS
- EXERCICIO ANTERIOR

DOAGAO PARA EDUCAGAO
CONTINUADA - EXERCICIO CORRENTE

DOAGAO PARA EDUCAGAO
CONTINUADA - EXERCICIO ANTERIOR

DOAGAO PARA ATIVIDADE DE
FISCALIZACAO - EXERCICIO
CORRENTE

DOAGAO PARA ATIVIDADE DE
FISCALIZACAO - EXERCICIO
ANTERIOR

OUTRAS DOACOES DO CONTER PARA
DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DOS CRTRs

COTA-PARTE (1/3)

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS
CRTRs

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E SUAS
ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE INSTITUI(;f)ES PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DE INSTITUICOES
PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DO EXTERIOR

TRANSFERENCIAS DE PESSOAS

TRANSFERENCIAS DO CONTER
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA
MULTAS E JUROS DE MORA DAS
CONTRIBUICOES

MULTAS SOBRE ANUIDADES DE
PESSOAS FISICAS

JUROS SOBRE ANUIDADES DE
PESSOAS FISICAS

MULTAS SOBRE ANUIDADES DE
PESSOAS JURIDICAS

0,00
12.470,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.403,25
15.403,25

14.000,00
6.000,00
8.000,00

0,00

0,00
288,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

507,78

507,78

182,13
182,13
0,00

0,00
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0,00
2.493,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.334,23

1.799,68

1.474,03
896,93
577,10

0,00

0,00
9.976,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18.069,02
13.603,57

12.525,97
5.103,07
7.422,90

0,00
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Periodo: 01/05/2017 a 31/05/2017

CRTR 132 Regiao

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
JUROS SOBRE ANUIDADES DE
PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
MULTAS E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA
DAS CONTRIBUICOES 1.403,25 325,65 325,65 1.077,60
MULTAS DE MORA DA DIVIDA ATIVA
DE PESSOAS FISICAS 103,25 0,00 0,00 103,25
MULTAS DE MORA DA DIVIDA ATIVA
DE PESSOAS JURIDICAS 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00
JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DE
PESSOAS FISICAS 0,00 325,65 325,65 -325,65
JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DE
PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS 0,00 0,00 0,00 0,00
MULTAS DE ELEICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS MULTAS 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZACOES 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZACOES POR DANOS
CAUSADOS AO PATRIMONIO 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INDENIZACOES 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTITUICOES DE CONVENIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
RECUPERAGAO DE DESPESAS DE
EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITA DA DIVIDA ATIVA 10.000,00 0,00 394,33 9.605,67
RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE OUTRAS
CONTRIBUI(;()ES 10.000,00 0,00 394,33 9.605,67
DIVIDA ATIVA PESSOA FISICA -
PRINCIPAL 10.000,00 0,00 394,33 9.605,67
DIVIDA ATIVA PESSOA JURIDICA -
PRINCIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DIVERSAS 1.000,00 0,00 6.140,22 -5.140,22
RECEITAS DE ONUS DE SUCUMBENCIA DE
ACOES JUDICIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITA DE HONORARIOS DE
ADVOGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITA DE ONUS DE SUCUMBENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITA DE SEGUROS DECORRENTE DE
INDENIZACAO POR SINISTRO 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS 1.000,00 0,00 6.140,22 -5.140,22
RECEITA DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERAGCOES DE CREDITOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERACOES DE CREDITOS INTERNAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERACOES DE CREDITOS INTERNAS -
CONTRATUAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESTIMOS INTERNOS -
CONTRATOS - BANCOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS OPERA(;f)ES DE CREDITOS INTERNA 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESTIMOS DO CONTER 0,00 0,00 0,00 0,00
ALIENACAO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
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Periodo: 01/05/2017 a 31/05/2017

CRTR 132 Regiao

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc. Diferencga
AMORTIZACGES DE EMPRESTIMOS CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DO CONTER 0,00 0,00 0,00 0,00
DOAGAO PARA EDUCAGAO
CONTINUADA - EXERCICIO CORRENTE 0,00 0,00 0,00 0,00
DOAGAO PARA EDUCAGAO
CONTINUADA - EXERCICIO ANTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00
DOAGAO PARA ATIVIDADE DE
FISCALIZAGAO - EXERCICIO 0,00 0,00 0,00 0,00
CORRENTE
DOAGAO PARA ATIVIDADE DE
FISCALIZAGAO - EXERCICIO 0,00 0,00 0,00 0,00
ANTERIOR
AUXILIOS PARA INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E SUAS
ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E SUAS
ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE INSTITUICGES PRIVADAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE INSTITUICOES
PRIVADAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DO EXTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIA DO EXTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS 0,00 0,00 0,00 0,00
SUPERAVIT FINANCEIRO DE EXERCICIOS
ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 523.975,00 22.860,23 309.448,88 214.526,12
Vitéria-ES, 31 de maio de 2017
Sérgio Ricardo Coutinho Rangel Erico Francis de Carvalho Sheila Cristina Gasparini Silva
Diretor Presidente Diretor Tesoureiro Contadora
CRTR 00380T CRTR 00380T CRC ES 7984-0
045.946.007-27 050.585.436-80 017.134.287-92
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